v. 11. בנ"א ה"ה בדגש

τίνα εὐλ. F† (p. διάνοιαν) σθ. A: Κεῖνό σε εἶδον (F: εἶδον). F† (p. παρ.) καὶ ἐγὼ εἶμι ὁ ἀπ' αὐτῶν. 12. A¹: ἀπαγγέλλω. A¹: δικ. μσ. AN: ὠφελήσοσίν. F: σοι (pro σε). N: ἀναβοήσεις.

fums) ». Septante : « tu as multiplié tes adultères avec eux ».
10. Dans la multitude de tes voies, c'est-à-dire : « à force de marcher ». Septante : « en maints voyages ». — Tu ne m'as pas prié. Hébreu : « tu n'as pas été abattue ».
11. Après que tu as menti. Hébreu : « pour être infidèle ». — C'est parce que je me tais, et que (je suis) comme ne voyant pas que tu m'as oublié. Hébreu : « est-ce parce que je me suis tu depuis longtemps que tu ne me crains pas? » Septante : « et moi, en te voyant, je te dédaigne (à mon tour); et tu n'as pas eu peur de moi ».
12. Ta justice. Septante : « ta justice et tes péchés ».

II. Le Messie futur (XL-LXVI). — II. 9° Le bien sortira du mal (LVI, 9-LVII).

3 Vos autem accédite huc filii augurátrícis, semen adulteri, et fornicáriæ. 4 Super quem lusístis? super quem dilatástis os, et eiecístis linguam? numquid non vos filii scélésti, semen mendax? 5 Qui consolámini in diis subter omne lignum frondósum, immolántes párvulos in torréntibus, subter eminentes petras? 6 In pártibus torréntis pars tua, hæc est sors tua : et ipsis effudísti libámen, obtulísti sacrificium. Numquid super his non indignábor? 7 Super montem excélsu et sublímem posuísti cubile tuum, et illuc ascendísti ut immoláres hóstias. 8 Et post óstium, et retro postem posuísti memoriále tuum : quia juxta me discooperuísti, et suscepísti adulterum : dilatásti cubile tuum, et pepigísti cum eis fœdus : dilexísti stratum eórum manu apérta. 9 Et ornásti te regi unguénto, et multiplicásti pigménta tua. Misísti legátos tuos procul, et humiliáta es usque ad inferos. 10 In multitudíne viæ tuæ laborásti : non dixísti : Quiéscam : vitam manus tuæ invenísti, proptérea non rogásti.

Scelera populi.

4 Reg. 9, 22. Is. 2, 6. Os. 1, 2; 4, 14. Mat. 12, 39. Ps. 21, 5; 24, 21. 2 Par. 36, 16. Is. 1, 2-4. Jon. 3, 55. Jer. 2, 24. 4 Reg. 16, 21. Ez. 16, 21. Ps. 105, 35. 1 Reg. 17, 40.

Gen. 28, 18.

Jer. 5, 9, 26; 9, 9. Ez. 16, 25. Dent. 6, 9; 11, 20.

4 Reg. 16, 10; 21, 4, 5, 7.

Is. 30, 2. Os. 12, 9. 4 Reg. 16, 7.

Sap. 5, 7. Ez. 16, 13, 49. Dent. 32, 15.

Pro quibus affligitur. Dent. 32, 18. Eccle. 8, 11. Is. 42, 14. Ps. 49, 21. Rom. 2, 4.

Is. 58, 1. Ps. 49, 21.

11 Pro quo sollicita timuísti, quia mentita es, et mei non es recordáta, neque cogitásti in corde tuo? quia ego tacens, et quasi non videns, et mei oblita es? 12 Ego annuntiábo justítiam tuam, et ópera tua non próderunt tibi. 13 Cum clamáveris libe-